
 

Kontakty na realizátora kurzu: +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 
 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

KREATIVNÍ PŘÍSTUPY PŘI KOMUNIKACI  
A PRÁCI SE ZAMĚSTNANCI 
 

Kurz je určen pro všechny, kteří pracují se zaměstnanci, ať už z pohledu 
komunikace, rozvoje nebo adaptace (HR, manažer, interní lektor, specialista 
rozvoje a další). Odnesete a vyzkoušíte si konkrétní způsoby, jak se 
zaměstnanci můžete pracovat a rozvíjet s ním komunikaci. Kurz je veden 
prožitkovou formou, abyste nové poznatky mohli ihned aplikovat do své praxe. 
Na kurzu budete pracovat s kreativními nástroji, které jsou běžně dostupné ke 
koupi. Současně si vyzkoušíte, jak lze kreativní způsob využít i v momentě kdy 
u sebe žádný interaktivní nástroj nemáte. 

 

PRAKTICKÝ 
KURZ 



 
 

Kontakty na realizátora kurzu: +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 
 

CÍLE KURZU 
 

• naučíte se pracovat s kreativními technikami (karty, vizualizace, kostky a další) 
• vyzkoušíte si konkrétní způsoby a modelové situace 
• sdílení a předávání zkušeností, jak lze využít kreativní přístup v praxi 
• poznáte, co vše kolem nás můžete využít při kreativním přístupu se zaměstnanci 

 

OBSAH KURZU 

1 den  
• proč pracovat s interaktivními prvky (kde nestačí slova, tam nás podpoří 

vizualizace a práce s metaforou) 
• využití při adaptačním procesu (vyhodnocení adaptační doby a nastavení cílů) 
• zpětná vazba (zpětná vazba jednotlivce nebo týmu za pomocí karet) 
• práce s motivací a hodnotami zaměstnanců (pojmenování a hledání zdrojů) 
• rozvoj týmu (zmapování fungování týmu, nastavení týmové vize) 
• vyhodnocení a nastavení cílů ve firmě za pomocí kreativního přístupu 

 
 

LEKTOR 

Darina Filip, MBA 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

TERMÍNY 1DENNÍHO KURZU 
13. 2. 2024 (8:00 – 15:30) 
 

MÍSTO 
Technologické inovační centrum, Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 
 

CENA 
 3 500 Kč bez DPH 

Koučka, mentorka a lektorka v oblasti rozvoje manažerských  
a obchodních dovedností, lektorka soft skills školení. Absolventka 
výcviku Integrativních koučů, zaměřuje se na individuální, skupinové 
i týmové koučování. Od roku 2016 se věnuje především vzdělávání 
manažerů a obchodníků. Velkou část kariéry působila na pozici 
interního lektora v korporátní společnosti. Získala vzdělání v oboru 
management obchodu a služeb, a také v oboru andragogika  
a management vzdělávání. Ve svých školeních dává důraz na 
prožitkovou formu.  

 


